

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA E VALOR ESTIMADO

LOTE I - BAMBOLÊS E CONES					
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	Bambolês coloridos	Unidade	808	R\$ 3,50	R\$ 2.828,00
2	Barreira para Salto	Unidade	31	R\$ 87,45	R\$ 2.710,95
3	Cones Grandes Coloridos	Unidade	103	R\$ 24,94	R\$ 2.568,82
4	Cones Pequenos Coloridos	Unidade	381	R\$ 8,99	R\$ 3.425,19
5	Cones Tipo Chapéu Chines	Unidade	408	R\$ 3,52	R\$ 1.436,16
6	Escada De Agilidade	Unidade	37	R\$ 101,18	R\$ 3.743,66
7	Kit de 8 cones furados com 4 barreiras para salto	Kit	30	R\$ 92,75	R\$ 2.782,50
VALOR TOTAL DO LOTE I					R\$ 19.495,28

LOTE II - TATAMES					
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	Placa De Tatame para loga e Pilates	Unidade	72	R\$ 58,75	R\$ 4.230,00
9	Placa De Tatame para Judô	Unidade	334	R\$ 121,60	R\$ 40.614,40
VALOR TOTAL DO LOTE II					R\$ 44.844,40

ITENS					
Item	Descrição	Unidade de Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	Cronômetro Digital	Unidade	48	R\$ 28,29	R\$ 1.357,92
11	Kit Badminton	Kit	13	R\$ 59,90	R\$ 778,70
12	Peteca Oficial	Unidade	85	R\$ 6,12	R\$ 520,20
13	Placar De Volei	Unidade	5	R\$ 309,00	R\$ 1.545,00

OBSERVAÇÕES:

Declaramos que estamos de acordo com o TERMO DE REFERÊNCIA DO SESC EM MINAS e com os seguintes itens:

- 1) No preço acima estão inclusos todos os impostos, seguros, insumos, peças, componentes, acessórios, taxas e quaisquer outras
- 2) Esta proposta tem validade de, no mínimo, 90 (noventa) dias corridos.
- 3) O abaixo assinado declara estar ciente de que não lhe caberá direito de exigir nenhuma multa ou indenização financeira, caso o Sesc

.....,de. 2022 .

(Assinatura do representante legal da empresa)

(Nome do representante legal da empresa)

OBSERVAÇÃO: Este documento deverá ser preenchido preferencialmente em papel timbrado da empresa e estar devidamente assinado